
Shkolla e mesme e qytetit të Shkupit „Dimitar Vllahov“

Profesione kimiko teknologjike

  arsim katër vjeçar:

 

  arsim tre vjeçarë:

   I. Dokumenta të nevojshme për regjistrim:
- fletëparaqitje (nxënësi e merr nga shkolla);
- dëftesat origjinale prej  VI gjer IX klasë;
- diplomat nga garat ndërkombëtare dhe shtetërore;
- çertifikatë e lindjes.

  II. Afatet e konkursit:
- Afati i parë me 16 dhe 17 qershor 2020 (rezultatet me 18 qershor 2020);
- Afati i dytë 24 dhe 25 qershor 2020 (rezultatet me 26 qershor 2020 );
- Afati i tretë 29 qershor 2020 (rezultatet me 30 qershor 2020).

(1 paralele, 34 nxënës)

- përpunues i mishit - 30 poena
       (1 paralele, 34 nxënës)

- teknik i ushqimit/teknik për mbrojtjen e mjedisit - 45 poena
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